Forsaljnings- och serviceprogrammet « FS

Engelska

Engelska 5 100
Engelska 6 100
Historia

Historia 1al 50
Idrott och hélsa

Idrott och halsa 1 100
Matematik

Matematik 1a 100
Naturkunskap

Naturkunskap 1al 50
Religionskunskap

Religionskunskap 1 50
Samhaliskunskap

Samhallskunskap 1al 50
Svenska eller Svenska som andrasprak
Svenska 1 100
Svenska 2 100
Svenska 3 100
eller

Svenska som andrasprak 1 100
Svenska som andrasprak 2 100
Svenska som andrasprak 3 100
Entreprendrskap

Entreprendrskap 100
Forsaljning och kundservice

Personlig forsaljning 1 100
Servicekunskap 1 100
Handel

Affarsutveckling och ledarskap 100
Branschkunskap inom handel 100
Handel och hallbar utveckling 100
Praktisk marknadsforing 1 100
Information och kommunikation
Information och kommunikation 1~ 100
Inkop och logistik

Inkop 1 100

Administration
Administration 1
Administration 2

Administration - specialisering

Personaladministration
Receptions- och
konferensservice

Affarskommunikation
Affarskommunikation

Aktiviteter och vardskap
Besoksnaringen

100
100
100
100

100

100

100

Dator- och kommunikationsteknik

Datorteknik 1b

Engelska
Engelska 6

Foretagsekonomi
Entreprendrskap och
foretagande
Féretagsekonomi 1
Foretagsekonomi 2
Marknadsforing
Redovisning 1

Redovisning 2

Forsaljning och kundservice
Personlig forsaljning 2
Servicekunskap 2
Godshantering

Hantering av varor och gods
Grafisk kommunikation
Grafisk kommunikation 1
Handel

Handel - specialisering
Praktisk marknadsforing 2

Kundtjanstmedarbetare
Administration

100

100

200

100

100
100

Receptions- och konferensservice 100

Affdrskommunikation
Affarskommunikation

Engelska
Engelska 6

Féretagsekonomi
Foretagsekonomi 1

Férsaljning och kundservice
Servicekunskap 2

Handel
Handel - specialisering

Svenska eller Svenska

som andrasprak

Svenska 2 eller

Svenska som andrasprak 2

Marknadsassistent
Administration
Administration 1

Affdrskommunikation
Affarskommunikation

Engelska
Engelska 6

Féretagsekonomi
Féretagsekonomi 1

Handel
Praktisk marknadsforing 2

Konferens och evenemang
Evenemang

Svenska eller Svenska

som andrasprak

Svenska 2 eller

svenska som andrasprak 2

100

100

100

100

100

100
100

100

100

100

100

100

100

100
100

Hygienkunskap
Hygien

100

Information och kommunikation

Information och
kommunikation 2

Inkop och logistik

Inkép 2

Logistik 1

Logistik 2

Transport och spedition
Konferens och evenemang
Evenemang

Lager och terminal
Plocklagerhantering
Ledarskap och organisation
Ledarskap och organisation
Mat och butik

Mat och butik 1
Mat och butik 2

Mat och butik - specialisering

Matematik
Matematik 2a

Medier, samhille och
kommunikation
Medier, samhalle och
kommunikation 1

Moderna sprak
Kinesiska 1
Kinesiska 2
Kinesiska 3
Kinesiska 4
Kinesiska 5
Kinesiska 6
Kinesiska 7

Butikssiljare
Engelska
Engelska 6

Férséljning och kundservice
Personlig forsaljning 2
Servicekunskap 2

Handel

Handel - specialisering
Praktisk marknadsforing 2

Svenska eller

Svenska som andrasprak
Svenska 2 eller

svenska som andrasprak 2

Utstallningsdesign
UtstélIningsdesign 1

Foretagssiljare
Engelska
Engelska 6

Foretagsekonomi
Foretagsekonomi 1

Férséljning och kundservice
Personlig forsaljning 2
Servicekunskap 2

Handel

Handel - specialisering

Matematik
Matematik 2a

Svenska eller Svenska som
andrasprak

Svenska 2 eller

svenska som andrasprak 2

100

100
100
100
100

100

100

100

100
100
100

100

100

100
100
100
100
100
100
100

100

100
100

100
100

100
100

100

100

100

100
100

100

100

100
100

Moderna sprak 1
Moderna sprak 2
Moderna sprak 3
Moderna sprak 4
Moderna sprak 5
Moderna sprak 6
Moderna sprak 7

Programmering
Programmering 1

Svenska
Retorik

Svenska eller Svenska
som andrasprak

Svenska 2 eller

Svenska som andrasprak 2
Tillampad programmering
Tillampad programmering
Utstallningsdesign
Utstallningsdesign 1
Utstallningsdesign 2
Utstallningsdesign 3

Webbutveckling
Webbutveckling 1

Inkopsassistent
Administration
Administration 1

Affdrskommunikation
Affdrskommunikation

Engelska
Engelska 6

Foretagsekonomi
Foretagsekonomi 1

Inkép och logistik

Inkdp 2

Logistik 1

Svenska eller Svenska som
andrasprak

Svenska 2 eller

svenska som andrasprak 2

Lagerarbetare
Godshantering
Hantering av varor och gods

Handel
Handel - specialisering

Inkdp och logistik
Logistik 1

Logistik 2

Lager och terminal
Plocklagerhantering

Svenska eller Svenska som
andrasprak

Svenska 2 eller

svenska som andrasprak 2

100
100
100
100
100
100
100

100

100

100
100

100

100

100

100

100

100

100

100

100
100

100
100

200

100

100
100

100

100
100
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